
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

NAŠE Č. J.: MMB/0160414/2023 H.S.Com, s.r.o.

Hněvkovského 65

617 00 Brno

IČ: 25549987

SPIS. ZN.: OD/MMB/0141202/2023/2

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 27.03.2023

POČET LISTŮ: 02

OBJEDNÁVKA: Preventivní servis vrat TRV Komín

Vzhledem k tomu, že je třeba zajistit provedení preventivního servisu vrat TRV Komín, a to z důvodu velmi
častých a opakujících se poruch na vratech, nesnese tento preventivní servis odkladu a jeho včasným
provedením se předejde zvýšeným finančním nákladům vyvolaných opravou vrat

objednávám

na základě cenové a kapacitní nabídky zajištění provedení preventivního servisu vrat TRV Komín na
vratech:

1-2: Hlavní výjezdová vrata z areálu vozovny na ulici Veslařskou, časté poruchy těchto vrat.
Z hlediska provozu a zajištění závazku veřejné trolejbusové doprav jde o vrata klíčová, neboť
v běžný pracovní den vyjíždí z areálu na linku na 70 trolejbusů.
3: Hlavní výjezdová vrata ze dvora do budovy vozovny. Opět se jedná o klíčová vrata z hlediska
provozu, protože jsou to jediná vjezdová vrata.
4-10: Vrata na dílnách střední, lehké a střední údržby.
11-12.: Vrata mycí linky. Opět se jedná z hlediska provozu a ochrany zdraví zaměstnanců
o klíčová vrata, neboť k umývání vozů dochází ve večerních/nočních hodinách, kdy i v teplejším
období jsou nižší teploty a v případě poruchy vrat je pracovník obsluhy mycí linky vystaven větru
a mrazu.

Jedná se o majetek ve vlastnictví statutárního města Brna. Současně bylo ověřeno, že tyto opravy nebudou
realizovány v rámci plánované rekonstrukce.

Součásti prací bude i likvidace odpadového materiálu.

Objednatel požaduje dodržení zákonných záruk na materiál a práci.

CENA BEZ DPH: 95 790,00 Kč

DPH (21%): 20 116,00 Kč

CENA CELKEM S DPH: 115 906,00 Kč

TERMÍN DODÁNÍ: ihned po obdržení objednávky, nejpozději do 3 měsíců od jejího

převzetí

MÍSTO DODÁNÍ: Brno – TRV Komín, Jundrovská 57, Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost do 30 dnů)

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



UPOZORNĚNÍ: Fakturu je třeba doručit nejpozději do 1 měsíce po předání díla, pokud

to bude možné, tak v elektronické podobě.

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce

může být faktura vrácena dodavateli. V daném případě nelze uplatnit přenesenou daňovou povinnost.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte:

„Odbor dopravy“.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za těchto podmínek:

- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele,

- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

Kontaktní osobou pro umožnění vstupu do objektu je za správce DPMB, a.s., správce objektu:

Uzavřená smlouva (tj. objednávka) bude následně statutárním městem Brnem zveřejněna v registru smluv,

přičemž k nabytí účinnosti této smlouvy (tj. objednávky) dojde právě zveřejněním v registru smluv. Obě

smluvní strany pro účely zveřejnění smlouvy v registru smluv prohlašují, že text smlouvy včetně cenové

nabídky neobsahuje obchodní tajemství smluvních stran a může být v celém rozsahu zveřejněn v registru

smluv.

Ing. Bc. Pavel Pospíšek

vedoucí odboru

Potvrzuji převzetí objednávky a souhlasím s podmínkami vč. termínu.

Brno dne 27.03.2023 Za Zhotovitele

……………………………..

H.S.Com, s.r.o.

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


